
HOOCHEEMRAADSCHAP

DE STICHTSE
RUNLANDEN at

a
veilige dijken r droge voeten ¡ schoon water

Beslur

Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,
gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 2 oktober 2018 met DM nr.1411023;

BESLUIT:

De 3de begrotingswijziging 2018 vaststellen, met de volgende (financiële) consequenties:
o de exploitatie-uitgaven worden verlaagd met € 2,806 mln., bestaande uit een verwacht voordeel

van Burap 2018-1van afgerond € 2,856 mln. en een verwacht nadeelvan Burap 2018-2van
€ 0,050 mln.;

o het volume van de jaarschijf investeringen 2018 voor de reguliere investeringen wordt met
€2,7 mln. naar beneden bijgesteld van € 37,5 mln. naar € 34,8 mln.;

o het volume van de jaarschijf investeringen 2018 voor de overige investeringen wordt met
€ 4,5 mln. naar beneden bijgesteld van € 56,5 mln. naar € 52,1 mln.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 14 november 2018.

Voorzitter P.J.M. Poelmann

J. Goedhart

DM 1462771


